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BRM.0002.10.2019 

Protokół Nr X/19 
z X sesji Rady Miejskiej w Rynie 

odbytej w dniu 11 czerwca 2019 roku 
 

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  przy ul. Ratuszowej 2 w Rynie  
w godz.15:00 do 15:05.    
 
 W obradach uczestniczyli: 

-      Radni Rady Miejskiej 
      -     Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Jarosław Filipek 
      -     Sekretarz Gminy - Monika Chyła   
    
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy Ryn. Druk 1 
         4.  Zamknięcie obrad. 
 
Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził 
prawomocność obrad, w których  uczestniczyło 15 radnych.   
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 

 
Ad. 2 Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 
 
Nie zgłoszono wniosku o zmianę porządku obrad. 
 
Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy Ryn. Druk 1 
 
Pan J. Filipek – Burmistrz MiG – omówił projekt uchwały. Poinformował, że Harcerska Baza 
Obozowa w Rybicalu złożyła wniosek na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 
kąpieli znajdującego się w Rybicalu nad jeziorem Ryńskim. 
 
Pani B. Bojarska – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i 
Turystyki poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
gminy Ryn. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X/61/19 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Krzysztof Cybul, Elza 
Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-
Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta Agnieszka 
Owczarek, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk, Krzysztof Zdzisław Jarosz 
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Ad.4  Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad X sesji Rady Miejskiej w Rynie Przewodniczący 
Rady zamknął obrady. 
 
                                                                                 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Protokółowała:                                                                        Juliusz Brant 

Emilia Kowalewska 

 

 


